на Кмета на
район „Банкя“ за поземления имот – общинска собственост, няма предявени
реституционни претенции.

Изготвена е пазарна оценка от сертифициран оценител Снежанка Никленова-
Денкова, съгласно която пазарната стойност на общинския имот е в размер на  6 720 лв.
(шест хиляди седемстотин и двадесет лева) без ДДС, 3436 евро (три хиляди
четиристотин тридесет и шест евро) или 176,84 лв./кв. м (сто седемдесет и шест лева и
осемдесет и четири стотинки/кв. м), съответно 90,42 евро/кв. м. (деветдесет евро и
четиридесет и два цента/кв. м). Пазарната оценка е валидна до 31.11.2022 г.

В доклада и проекта за решение е допусната техническа грешка, като вместо „нов
УПИ ХХII за ОЖС и ТП“, е записано „нов УПИ ХХIII за ОЖС и ТП“.

[...]

попада в  зона  Жм2 с параметри на застрояване максимална плътност –30 %,  максимален кинт –

1, максимална к.к. 10 м,минимална озеленена площ – 60 %, съгласно становище на  Главен
архитект на район „Банкя”.

Изготвена е оценка за определяне пазарната стойност на ПИ с идентификатор: 02659.2198.2521  в
размер на  6720 лв. / Шест  хиляди седемстотин и двадесет лева / без  ДДС, 3436 евро или 176,84 лв. /
кв. м. / 90,42 евро / кв. м.  от лицензиран експерт – оценител – инж. Снежанка Петрова Никленова –
Денкова.

Предвид гореизложеното, налице са предпоставките на чл. 15, ал. 3 и 5 от Закона за устройство на